
                           
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RINCÃO 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

Rua 21 de Novembro, nº 256 – Centro – RINCÃO - Cep-14.830-000 
Tel: (16) 3395-9100- PABX – CNPJ nº 56.338.247/0001-77                                                                                           

 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RINCÃO 
EDITAL DE ALTERAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2019 

  
O MUNICÍPIO DE RINCÃO, Estado de São Paulo, por intermédio da Comissão de Licitações torna 
Público, para conhecimento dos interessados, que a Tomada de Preços nº 03/2019, instalada pelo 
Edital de Processo nº 52/2019, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A 
EXECUÇÃO DAS OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM VIAS URBANAS DO 
MUNICÍPIO DE RINCÃO/SP,  marcado para as 09:00:00 horas do dia 28/06/2019, fica ALTERADA 
A DATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOÉS “HABILITAÇAO” E “POPOSTA” 
PARA AS 09:00: DO DIA 17 DE JULHO DE 2019  ficando reiteradas as demais condições do 
Edital, não alteradas por este instrumento. 
 Para que ninguém alegue ignorância  vai este fixado no local de costume do Paço Municipal 
e Publicado em todos os  órgãos de imprensa previsto por Lei.  

Rincão, 28 de junho de 2019 
 

EDSON BRITO BOLITO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


